UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ CÔNG THƢƠNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-SCT Bắc Giang, ngày         tháng 8 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc hỗ trợ Công đoàn cơ quan Sở Công Thƣơng tỉnh Bắc Giang để chi

cho cán bộ, công chức, ngƣời lao động nhân dịp kỷ niệm

75 năm ngày Quốc khánh 02/9/2020

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƢƠNG BẮC GIANG

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 71/2014/TTLT-BTC-BNV ngày 30/5/2014

của liên Bộ Tài chính - Bộ Nội vụ quy định chế độ tự chủ, tự chịu trách nhiệm về

sử dụng kinh phí quản lý hành chính đối với các cơ quan quản lý nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 421/2015/QĐ-UBND ngày 17/9/2015 của UBND

tỉnh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Sở Công Thương tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 08/QĐ-SCT ngày 09/01/2020 của Giám đốc Sở

Công Thương về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2020;

Căn cứ Quyết định số 161/QĐ-SCT ngày 03/8/2020 của Giám đốc Sở

Công Thương ban hành Quy chế chi tiêu nội bộ của cơ quan Sở Công Thương;

 Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Hỗ trợ Công đoàn cơ quan Sở Công Thương tỉnh Bắc Giang số

tiền: 25.500.000 đồng (Hai mươi lăm triệu năm trăm nghìn đồng chẵn) từ

nguồn kinh phí giao thực hiện chế độ tự chủ năm 2020 để chi cho cán bộ, công

chức, người lao động nhân dịp kỷ niệm 75 năm ngày Quốc khánh 02/9/2020.

(Chi tiết theo danh sách cán bộ công chức, người lao động đính kèm)

Điều 2. Công đoàn cơ quan Sở Công Thương tỉnh Bắc Giang có trách

nhiệm sử dụng kinh phí đúng mục đích, đúng chế độ quy định.

Điều 3. Trưởng các phòng, Ban chấp hành Công đoàn cơ quan Sở Công

Thương tỉnh Bắc Giang và các cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Lưu: VT, VP, Kế toán.

Bản điện tử:
- Như Điều 3;

- KBNN tỉnh BG;

- Lãnh đạo Sở;

- CVP, Kế toán.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Công Toản

		toanpc@bacgiang.gov.vn
	2020-08-25T08:37:19+0700

		so_congthuong_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-08-25T09:08:08+0700

		2020-08-25T09:08:20+0700

		2020-08-25T09:08:31+0700